

KOMPOSSITERRASSE.DK ApS
Lilleringvej 2, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 48 69 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Jonas Nautrup Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOMPOSSITTERRASSE.DK ApS Lilleringvej 2 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 34 48 69 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Nautrup Dahl, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Komposit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966 t.kr. mod 2.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.859 t.kr. mod -576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret vurderet et eventuelt nedskrivningsbehov på varelageret og foretaget en nedskrivning på 1.774 t.kr. Baggrunden herfor skyldes primært højere indkøbspriser og særligt fragtpriser de seneste år. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	965.742	2.868.777
2 Personaleomkostninger	-2.271.502	-2.931.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.580	-212.088
Driftsresultat	-1.398.340	-275.100
Andre finansielle indtægter	22.938	10.818
3 Øvrige finansielle omkostninger	-484.513	-306.005
Resultat før skat	-1.859.915	-570.287
Skat af årets resultat	1.246	-6.021
Årets resultat	-1.858.669	-576.308
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.858.669	-576.308
Disponeret i alt	-1.858.669	-576.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.167	81.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.167</u>	<u>81.747</u>
Deposita	72.660	72.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.660</u>	<u>72.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.827</u>	<u>154.407</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.602.335	13.742.202
Forudbetalinger for varer	1.622.523	22.809
Varebeholdninger i alt	<u>11.224.858</u>	<u>13.765.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.987	160.515
Udskudte skatteaktiver	1.246	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.167
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>282.233</u>	<u>169.682</u>
Likvide beholdninger	<u>10.154</u>	<u>7.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.517.245</u>	<u>13.942.657</u>
Aktiver i alt	<u>11.631.072</u>	<u>14.097.064</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>3.436.223</u>	<u>494.892</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.516.223</u>	<u>574.892</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.193	1.637.584
5	Anden gæld	1.000.000	1.092.167
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.625.655</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.193</u>	<u>5.355.406</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.278.057	4.405.438
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.038	17.413
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.753.650	1.927.573
	Anden gæld	<u>1.900.911</u>	<u>1.816.342</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.064.656</u>	<u>8.166.766</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.114.849</u>	<u>13.522.172</u>
	Passiver i alt	<u>11.631.072</u>	<u>14.097.064</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.071.200	1.151.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.308	-576.308
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	494.892	574.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.858.669	-1.858.669
Koncerntilskud	0	4.800.000	4.800.000
	80.000	3.436.223	3.516.223

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Ekstraordinær nedskrivning af varelager	1.774.055
	<u>1.774.055</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	-1.774.055
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.774.055</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.022.235	2.658.070
Pensioner	184.501	188.180
Andre omkostninger til social sikring	64.766	85.539
	<u>2.271.502</u>	<u>2.931.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre finansielle omkostninger	484.513	256.005
	<u>484.513</u>	<u>306.005</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	50.193	1.637.584
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>50.193</u>	<u>1.637.584</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.000.000	1.092.167
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.092.167</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	2.625.655
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>2.625.655</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.278 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		9.602
Salg af terrassebrædder		2.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56
Immateriale rettigheder		0
Driftsmidler		41

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvor der er en opsigelsesperiode på henholdsvis 6 & 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse er som udgør i alt 244 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der er en opsigelsesperiode på leje af kaffemaskine på 3 måneder den samlede forpligtelser udgør 2 t.kr.

Derudover har selskabet markedsføringsforpligter på 40 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komposit Holding ApS, CVR-nr. 36904860, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
